

Factura Electrónica De Venta No. RNR 5

Ver. UBL 2.1

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Transferencia Crédito Bancario
Moneda: COP
Total de Lineas: 40

Fecha de Validación: 08/11/2025 09:19 AM
Fecha de Generación: 08/11/2025 09:19 AM
Responsabilidad Fiscal: R-99-PN No responsable
Responsabilidad Tributaria: ZZ - No Aplica
(49) No responsable de IVA

Emisor : RODRIGO NUMPAQUE RODRIGUEZ
Razón Social: RODRIGO NUMPAQUE RODRIGUEZ
NIT: 4042073-2
Teléfono: + (57) 3137370484
Correo Electrónico:
rodrigonumpaque@hotmail.com
Dirección: VDA RICAYA
Departamento: BOYACÁ
Municipio: CHIVATÁ

Receptor : CONCEJO MUNICIPAL DE CHI
VATA - BOYACA
Razón Social CONCEJO MUNICIPAL DE
CHIVATA - BOYACA
NIT: 900004896-5
Teléfono: +(57) 314 4908432
Correo Electrónico:
concejomunicipal@chivata-
boyaca.gov.co
Dirección: PALACIO MUNICIPAL
Responsabilidad Tributaria: ZZ - No
Aplica
País: Colombia
Departamento: BOYACÁ
Municipio: CHIVATÁ



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
1	14	CARPETA	Carpeta Cartón Yute diseñadas a dos tapas separadas (carátula y contra-carátula y aletas superior e inferior), tamaño oficio, calibre de cartón 320grs o más, material estable desacidificado, PH Neutro, dimensiones de 35 x 26 cm. (Medidas oficiales autorizadas por el Archivo General de la Nación). Color blanco	15.00	unidad	7,300.00	109,500.00	0	0.00	109,500.00
2	15	CLIPS	Ganchos clip metálico de colores	5.00	unidad	2,200.00	11,000.00	0	0.00	11,000.00
3	16	PEGANTE EN BARRA	Pegante en barra blanca para papel , Cantidad: 40 gr por barra	6.00	unidad	8,300.00	49,800.00	0	0.00	49,800.00
4	17	RESALTADORES	Tinta: altamente fluorescente colores, verde o amarillo, Aplicador: cubierto por cuerpo de plástico	20.00	unidad	3,200.00	64,000.00	0	0.00	64,000.00
5	18	CINTA	Cinta ancha transparente Rollo 48mm x 40 mts	2.00	unidad	6,300.00	12,600.00	0	0.00	12,600.00
6	19	RESMA	Tamaño: Oficio, Tamaño: 21,6 x 33 cm, Caja: 10 resmas (500 hojas), Peso: 75 gr/ M2, Papel alta blancura (fabricado a partir de caña de azúcar)	3.00	unidad	245,000.00	735,000.00	0	0.00	735,000.00
7	20	MEMORIA USB	Usb 32 gigas bytes	1.00	unidad	36,000.00	36,000.00	0	0.00	36,000.00
8	21	PILAS	Pilas tipo AA alcalina paquete x 2 unidades	10.00	unidad	8,500.00	85,000.00	0	0.00	85,000.00
9	22	PILAS	Pilas tipo AAA paquete x 2 unidades	6.00	unidad	8,500.00	51,000.00	0	0.00	51,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por:  <https://factoa.co>

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
10	23	CLIP	Clip binder metálico negro grande para 200 folios 2 pulgadas x 12uni	3.00	Caja	15,500.00	46,500.00	0	0.00	46,500.00
11	24	BANDERINES	Banderines adhesivos Flecha Colores X100 Und	2.00	unidad	3,500.00	7,000.00	0	0.00	7,000.00
12	25	PERFORADORA	Perforadora grande de 2 agujeros con guía de alineación	1.00	unidad	19,000.00	19,000.00	0	0.00	19,000.00
13	26	PERGAMINOS	IMPRESIÓN PERGAMINOS PAPEL NACARADO RECONOCIMIENTO CON CARPETA	20.00	unidad	10,000.00	200,000.00	0	0.00	200,000.00
14	27	TRAPERO	TRAPERO MICROFIBRA 270 GR	1.00	unidad	15,500.00	15,500.00	0	0.00	15,500.00
15	28	ESCOBA	Suave, Medidas: 130 cm de largo aprox, Hueco que permite colgarla, Material: Madera y pvc	1.00	unidad	14,800.00	14,800.00	0	0.00	14,800.00
16	29	PAÑO	Paño limpiador medidas: 0.70 mts x 10 mts,	5.00	unidad	14,500.00	72,500.00	0	0.00	72,500.00
17	30	LIMPIA MUEBLES	Un galón de limpiamuebles	1.00	unidad	55,000.00	55,000.00	0	0.00	55,000.00
18	31	PAPEL HIGIÉNICO	Paquete papel higiénico x 12 rollos	2.00	paquete	27,000.00	54,000.00	0	0.00	54,000.00
19	32	TOALLAS	Toallas para manos Medidas: 48 cm x 28 cm, Extra absorbentes, Color Blanco	10.00	unidad	8,500.00	85,000.00	0	0.00	85,000.00
20	33	AMBIENTADOR	Ambientador Automático	2.00	unidad	56,000.00	112,000.00	0	0.00	112,000.00
21	34	CESTA PARA RECICLAR	Punto Ecológico 55 Litros,	1.00	unidad	650,000.00	650,000.00	0	0.00	650,000.00
22	35	LIMPIA VIDRIOS	Limpiavidrios líquido x 5000ml	1.00	unidad	35,000.00	35,000.00	0	0.00	35,000.00
23	39	MANTENIMIENTO	Limpieza software y hardware, actualizar sistemas operativos, a cómputo tipo PC, Todo en uno (AIO) y diagnostico inicial. Optimizar el rendimiento general y funcionamiento de cada uno de los equipos de cómputo. -Hardware: Incluye Destapado del equipo y limpieza física interna general, (soplado, lubricación de ventiladores, si es necesario), limpieza de monitor, teclado y mouse, cambio de pasta térmica a los procesadores - Software: Incluye revisión de software general, revisión de antivirus, Elim	3.00	unidad	140,000.00	420,000.00	0	0.00	420,000.00
24	40	MANTENIMIENTO	Mantenimiento preventivo y correctivo de micrófonos para el funcionamiento del sonido en los puestos de cada uno de los concejales en la corporación	9.00	unidad	65,000.00	585,000.00	0	0.00	585,000.00
25	41	MANTENIMIENTO	Mantenimiento de micrófonos inalámbricos, mini consola para sonido de marca profesional wireless microphone y puesta en funcionamiento	2.00	unidad	68,000.00	136,000.00	0	0.00	136,000.00
26	42	MANTENIMIENTO	Mantenimiento correctivo y preventivo para impresora multifuncional HP MFP M236sdw	1.00	unidad	170,000.00	170,000.00	0	0.00	170,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por:  <https://factoa.co>

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
27	43	MANTENIMIENTO	Revision y configuración de consola de sonido phonic 740 plus, powerpod plus 2 x 220w powered mixer, para un buen funcionamiento, manttto limpieza, , conexión de cableado para salida de micrófonos, programación de micrófonos, balanceado e instalación y en general puesta en funcionamiento de consola de sonido	1.00	unidad	350,000.00	350,000.00	0	0.00	350,000.00
28	44	PANELA	Panela Caja Por 32 Unidades	1.00	caja	95,000.00	95,000.00	0	0.00	95,000.00
29	45	CAFÉ	café Peso: 1 lb	5.00	unidad	29,000.00	145,000.00	0	0.00	145,000.00
30	46	VASOS	Capacidad: 7 Onzas, Paquete : 50 unidades	15.00	paquete	5,000.00	75,000.00	0	0.00	75,000.00
31	47	CANELA	Canela en astilla 18 gramos	3.00	paquete	4,500.00	13,500.00	0	0.00	13,500.00
32	48	AROMÁTICAS	Aromáticas surtidas hindú	20.00	caja	9,500.00	190,000.00	0	0.00	190,000.00
33	49	SERVILLETAS	Paquete de servilletas x 300 unidades cortadas	10.00	paquete	7,000.00	70,000.00	0	0.00	70,000.00
34	50	CONDECORACION (CAJA DE MEDALLA COMPLETA	RECORDATORIO CONDECORACION: incluye (Joya, Replica y venerea) material troquelado con baño en dorado, acabados en 3D y policromia en alta definicion, con aplicación de esmalte y vitreo translucido la joya y la replica con escudo heraldico, la venerea en forma rectangular sobre cinta de alta calidad tipo moire con visos, Cada uno con su respectivo estuche	14.00	unidad	190,000.00	2,660,000.00	0	0.00	2,660,000.00
35	51	TROFEO DE EXALTACION	Material ABS plastico; marcacion resinado por una cara de la base; 40 cm alto, base 12 cm	10.00	unidad	190,000.00	1,900,000.00	0	0.00	1,900,000.00
36	52	MUEBLE CUADRO DE HONOR	Mueble en madera en cedro garantizada con portaretratos internos de 1,20 m x 150 m	1.00	unidad	2,900,000.00	2,900,000.00	0	0.00	2,900,000.00
37	53	MUBLE GACETA CONCEJO MUNICIPAL	Cuatro en madera terminada garantizado con vidrio corrediso de 3 mm	1.00	unidad	800,000.00	800,000.00	0	0.00	800,000.00
38	36	MOUSE	Mouse inalámbrico Alcance 2.4 GHZ conector usb 2.0 recargable U	2.00	unidad	38,000.00	76,000.00	0	0.00	76,000.00
39	37	PADMOUSE	Pad mouse con gel	3.00	unidad	20,000.00	60,000.00	0	0.00	60,000.00
40	38	TONER	cartucho w1360a , negro, peso 1000 grs	4.00	unidad	365,000.00	1,460,000.00	0	0.00	1,460,000.00

Detalles:

Son: CATORCE MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL SETECIENTOS PESOS

CUFE :

f328d7d6dc251dfa14bdfc92b25840310f2f7c63f3cd126311a625a4b463413a9bfd3af48034bb5bdaafd65346090484

Detalle de Venta

Subtotal :	COP 14,625,700.00
Descuento :	COP 0.00
Monto Bruto :	COP 14,625,700.00
Monto IVA :	COP 0.00
Total Venta:	COP 14,625,700.00
Total:	COP 14,625,700.00

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por:  <https://factoa.co>